проект
АДМИНИСТРАЦИЯ ОКУЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г.Окуловка

О внесении изменений в Состав комиссии по оценке готовности теплоснабжающих, теплосетевых организаций и потребителей тепловой энергии на территории Окуловского городского поселения, Боровёнковского, Котовского сельских поселений к отопительному периоду

	Администрация Окуловского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Состав комиссии по оценке готовности теплоснабжающих, теплосетевых организаций и потребителей тепловой энергии на территории Окуловского городского поселения, Боровёнковского, Котовского сельских поселений к отопительному периоду, утвержденный постановлением Администрации Окуловского муниципального района от 29.06.2015 №1039 (в редакции постановлении Администрации Окуловского муниципального района от 28.10.2016 № 1531, от 07.08.2018 № 996, от 03.09.2018 № 1111):
1.1. Включить в состав комиссии:
в качестве председателя комиссии председателя комитета жилищно-коммунального хозяйства и дорожной деятельности Администрации Окуловского муниципального района Баранова В.А.;
в качестве члена комиссии главного служащего-эксперта комитета жилищно-коммунального хозяйства и дорожной деятельности Администрации Окуловского муниципального района Тихую И.О.;
1.2. Считать  члена комиссии Калинкину Т.В. директором  ООО «УК Окуловская»;
1.3. Исключить из состава комиссии Везенберга Ю.А., Качалову В.В., Бобыленкова А.Л.
2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник Окуловского муниципального района» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Проект подготовил и завизировал:
Председатель комитета жилищно-коммунального
хозяйства и дорожной деятельности
Администрации муниципального района	                                           В.А. Баранов

Лист согласования прилагается

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления Администрации муниципального района
от ___________ № _____

О внесении изменений в Состав комиссии по оценке готовности теплоснабжающих, теплосетевых организаций и потребителей тепловой энергии на территории Окуловского городского поселения, Боровёнковского, Котовского сельских поселений к отопительному периоду

	Дата поступления на согласование, подпись
	Наименование должности, инициалы и фамилия руководителя, с которым согласуется проект документа
	Дата и номер документа, подтверждающего согласование, или дата согласования, подпись

	Управляющий делами Администрации Окуловского муниципального района М.Я.Исаева

	Начальник правового управления Администрации Окуловского муниципального района
Е.А.Шоломова

УКАЗАТЕЛЬ РАССЫЛКИ
постановления      от ___________ № ______

О внесении изменений в Состав комиссии по оценке готовности теплоснабжающих, теплосетевых организаций и потребителей тепловой энергии на территории Окуловского городского поселения, Боровёнковского, Котовского сельских поселений к отопительному периоду

	№ п/п
	Наименование адресата (должностное лицо, структурное подразделение, орган исполнительной власти области и др.)
	Количество экземпляров

	1.
	Управление делами
	2

	2.
	Комитет ЖКХ и дорожной деятельности
	2

	3.
	Регистр
	1

	4.
	Сайт
	1

	5.
	Бюллетень
	1

	Итого

	7

Главный служащий-эксперт комитета
ЖКХ и дорожной деятельности Администрации
муниципального района	 				                    И.О. Тихая